PHÒNG GD&ĐT TP UÔNG BÍ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH LÊ LỢI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  221 /TB-THLL

Uông Bí, ngày 11 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 10 năm 2021
I. Trọng tâm
 Thi ®ua d¹y tèt - Häc tèt chµo mõng 91 n¨m ngµy thµnh lËp Héi liªn hiÖp Phô n÷ ViÖt Nam (20/10/1930 - 20/10/2021), chào mừng 58 n¨m ngµy thµnh lËp tØnh Qu¶ng Ninh (30/10/1963-30/10/2021), 53 n¨m ngµy B¸c Hå göi l¸ th­ cuèi cïng cho ngµnh GD (15/10/1968-15/10/2021)
II. Lịch cụ thể

NGÀY
	NỘI DUNG
	NGƯỜI THỰC HIỆN
	GHI CHÚ

	01->30/10
	Toàn trường tiếp tục học theo đúng chương trình thời khóa biểu tuần 6-9
	Toàn trường

	Tiếp tục thực hiện tốt mọi nền nếp nội quy trường lớp, thông điệp 5K
	Toàn trường

	- Tiếp tục thực hiện kỉ cương, đạo đức công vụ, quy tắc ứng xử văn hóa trong nhà trường theo TT 06 của BGD.
	CBGVNV

	 12/10
	- Tổ chức Đại hội Chi đội tại các lớp
	Các lớp khối 3,4,5
	Buổi chiều

	 15/10
	- Tổ chức Đại hội Liên đội
	Đ/c Lan TPT tổ chức thực hiện
	Buổi chiều

	04->15/10
	- Thực hiện công tác kiểm tra nội bộ
	Tổ kiểm tra

	16/10
	- Nhà trường phối hợp Công đoàn tổ chức giao lưu cho CBGVNV vào tại đảo Rều.
	GV toàn trường

	19/10
	-  Phối hợp Trung tâm Kỹ năng sống Maxx Việt tổ chức ngoại khóa chào mừng 20/10: “Phụ nữ là để yêu thương”.
	Toàn trường
	7h30

	 22/10
	Tham dự chuyên đề Dạy học trải nghiệm- Sử dụng phòng học Robotics cấp thành phố
	- BGH, GVCN lớp 5
	 Tại Phường Thanh Sơn vào 13h30

	25/10
	- Tổ chức Lễ khai mạc HKPĐ cấp trường
	Đ/c Thủy chỉ đạo công tác chuẩn bị.
	7h30

	26/10
	- Tổ chức Thi trang trí lớp học thân thiện chào mừng 20/10 và 20/11.
	- GV và HS các lớp

	 27->29/10
	- SGD&ĐT đặt điểm thi thực hành tiết Sinh hoạt Hội thi GVCNG cấp tỉnh tại trường.

	GV toàn trường tạo điều kiện hỗ trợ GV trường bạn

	Tuần 7-8
	- Tổ chức Ngoại khóa tuyên truyền về ATGT và PCCC, cứu nạn cứu hộ theo mô hình sinh hoạt chào cờ tự quản.
	- Đ/c BThủy chỉ đạo.

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT./.

	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- BGH (c/đ);

- Các tổ trưởng TCM, TVP (t/h);

	- Hòm thư nội bộ trường (Gv t/h);

- Website.

- Lưu: VT.

	Lại Thị Thanh Linh

1
PAGE
ơ